
VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

1 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

14 České Budějovice 2 956 7,19
32 Teplice 888 2,85
35 Jablonec nad Nisou 4 308 11,47
47 Náchod 2 957 8,63
50 Svitavy 6 251 18,16
53 Třebíč 4 884 14,72
56 Břeclav 3 263 10,85
59 Brno-město 4 018 14,52
62 Prostějov 4 234 12,73
68 Opava 4 543 14,79
77 Vsetín 16 306 47,28
80 Zlín 6 398 16,45

2 Česká strana národně sociální

23 Praha 4 311 1,04

5 Strana zelených

59 Brno-město 7 396 26,74

7 Česká strana sociálně demokratická

2 Sokolov 6 364 29,21
5 Chomutov 4 646 16,78
8 Rokycany 9 746 27,49

11 Domažlice 8 640 25,39
14 České Budějovice 7 158 17,42
17 Praha 12 4 574 17,33
20 Praha 4 7 055 24,72
26 Praha 2 4 046 17,82
29 Litoměřice 8 595 22,37
32 Teplice 2 529 8,13
35 Jablonec nad Nisou 5 838 15,54
38 Mladá Boleslav 13 100 32,23
41 Benešov 5 127 13,39
44 Chrudim 7 339 17,40
47 Náchod 5 444 15,90
50 Svitavy 11 138 32,36
53 Třebíč 9 089 27,40
56 Břeclav 7 992 26,57
59 Brno-město 4 788 17,31
62 Prostějov 14 184 42,65
65 Šumperk 6 746 22,71
68 Opava 9 347 30,43
71 Ostrava-město 8 297 31,49
74 Karviná 12 697 41,18
77 Vsetín 5 738 16,63
80 Zlín 9 740 25,05

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod



VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod

24 Konzervativní strana

23 Praha 8 412 1,38
26 Praha 2 108 0,47
56 Břeclav 2 269 7,54

47 Komunistická strana Čech a Moravy

2 Sokolov 4 688 21,52
5 Chomutov 6 815 24,62
8 Rokycany 8 830 24,91

11 Domažlice 6 176 18,15
14 České Budějovice 6 226 15,15
17 Praha 12 3 781 14,33
20 Praha 4 3 196 11,20
23 Praha 8 6 568 22,05
26 Praha 2 2 350 10,35
29 Litoměřice 9 422 24,53
32 Teplice 5 755 18,52
35 Jablonec nad Nisou 4 772 12,70
38 Mladá Boleslav 5 624 13,83
41 Benešov 5 543 14,48
44 Chrudim 7 127 16,90
47 Náchod 5 650 16,50
50 Svitavy 6 424 18,66
53 Třebíč 8 945 26,97
56 Břeclav 5 466 18,17
59 Brno-město 2 115 7,64
62 Prostějov 6 311 18,98
65 Šumperk 5 725 19,27
68 Opava 5 592 18,20
71 Ostrava-město 3 979 15,10
74 Karviná 9 115 29,56
77 Vsetín 4 244 12,30
80 Zlín 2 896 7,44

53 Občanská demokratická strana

2 Sokolov 3 615 16,59
5 Chomutov 2 108 7,61
8 Rokycany 7 549 21,29

11 Domažlice 7 521 22,10
14 České Budějovice 12 357 30,08
17 Praha 12 5 284 20,02
20 Praha 4 6 756 23,67
23 Praha 8 6 468 21,71
26 Praha 2 3 317 14,61
29 Litoměřice 6 718 17,49
32 Teplice 12 582 40,49
35 Jablonec nad Nisou 8 043 21,41
38 Mladá Boleslav 10 338 25,43



VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod

41 Benešov 7 223 18,87
44 Chrudim 4 542 10,77
47 Náchod 3 145 9,18
50 Svitavy 4 894 14,21
53 Třebíč 5 784 17,44
56 Břeclav 3 074 10,22
59 Brno-město 2 116 7,65
62 Prostějov 4 216 12,68
65 Šumperk 4 483 15,09
68 Opava 6 214 20,23
71 Ostrava-město 2 786 10,57
74 Karviná 3 363 10,90
77 Vsetín 4 294 12,45
80 Zlín 3 160 8,12

55 Koruna česká

26 Praha 2 319 1,40

80 Nezávislí kandidáti

35 Jablonec nad Nisou 3 702 9,85
41 Benešov 2 675 6,99
44 Chrudim 8 843 20,97
44 Chrudim 4 466 10,59
44 Chrudim 2 953 7,00
47 Náchod 2 532 7,39
47 Náchod 4 345 12,69
56 Břeclav 2 865 9,52
65 Šumperk 2 703 9,10
77 Vsetín 2 293 6,64
80 Zlín 11 772 30,27

83 Moravané

80 Zlín 589 1,70

93 Komunistická strana Československa

14 České Budějovice 945 2,30
68 Opava 1 551 5,04
71 Ostrava-město 1 800 6,83

123 České hnutí za národní jednotu

38 Mladá Boleslav 135 0,33



VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod

129 SNK Evropští demokraté

8 Rokycany 2 039 5,75
26 Praha 2 556 2,44
38 Mladá Boleslav 676 1,66
44 Chrudim 3 786 8,97
56 Břeclav 1 252 4,16

137 Suverenita-Strana zdravého rozumu

17 Praha 12 671 2,54
20 Praha 4 799 2,80
38 Mladá Boleslav 2 694 6,62
41 Benešov 1 341 3,50
44 Chrudim 1 083 2,56
47 Náchod 1 448 4,23

140 Balbínova poetická strana

26 Praha 2 434 1,91

143 Spojení demokraté - Sdruž. nezáv.

17 Praha 12 1 814 6,87
47 Náchod 3 331 9,73

144 Věci veřejné

2 Sokolov 1 058 4,85
5 Chomutov 388 1,40

17 Praha 12 1 118 4,23
23 Praha 8 1 508 5,06
29 Litoměřice 765 1,99
41 Benešov 999 2,61
47 Náchod 449 1,31

158 "Sdružení nestraníků"

59 Brno-město 2 342 8,46

159 Strana práce

71 Ostrava-město 424 1,60
74 Karviná 5 320 17,25

166 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

53 Třebíč 4 460 13,44

167 Hn. na podporu dobrovol. hasičů

41 Benešov 2 289 5,98

181 Nestraníci

23 Praha 8 1 857 6,23



VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod

188 SEMILÁCI

35 Jablonec nad Nisou 1 199 3,19

197 NESPOKOJENÍ OBČANÉ!

5 Chomutov 1 545 5,58

303 Koalice KDU-ČSL, SZ

17 Praha 12 3 710 14,06

20 Praha 4 6 492 22,75

577 Koalice STAN, SLK, TOP09

35 Jablonec nad Nisou 4 406 11,73

579 Koalice SZ, HNHRM, B10

32 Teplice 3 487 11,22

594 Koalice KDU-ČSL a NV

65 Šumperk 7 578 25,51

595 Koalice KDU-ČSL, SZ, Piráti

26 Praha 2 5 520 24,31

596 Koalice STAN a "HOPB"

14 České Budějovice 9 412 22,91

599 Koalice KDU-ČSL, SZ, HNHRM

29 Litoměřice 1 391 3,62
5 Chomutov 4 503 16,27

643 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZK
80 Zlín 4 736 12,18

659 Koalice "STAN" a TOP 09

2 Sokolov 2 043 9,37
5 Chomutov 1 711 6,18
8 Rokycany 4 619 13,03

11 Domažlice 4 957 14,56
17 Praha 12 3 205 12,14
20 Praha 4 2 438 8,54
23 Praha 8 3 340 11,21
26 Praha 2 3 335 14,69
29 Litoměřice 3 980 10,36
38 Mladá Boleslav 2 470 6,07
41 Benešov 6 198 16,19
44 Chrudim 646 1,53
47 Náchod 2 066 6,03
50 Svitavy 2 893 8,40
56 Břeclav 2 201 7,31
59 Brno-město 2 202 7,96
62 Prostějov 4 304 12,94
65 Šumperk 1 833 6,17
68 Opava 3 466 11,28



VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod

699 Koalice KDU-ČSL, SZ, ČSSD

23 Praha 8 6 370 21,38

704 Severočeši.cz
5 Chomutov 2 524 9,12

29 Litoměřice 1 798 4,68
32 Teplice 4 880 15,70

714 Strana svobodných občanů

2 Sokolov 2 109 9,68

17 Praha 12 1 821 6,90

20 Praha 4 1 241 4,34

26 Praha 2 1 518 6,68

29 Litoměřice 2 903 7,55

38 Mladá Boleslav 2 309 5,68
41 Benešov 2 306 6,02
44 Chrudim 1 381 3,27

716 Strana soukromníků České republiky

5 Chomutov 146 0,52
8 Rokycany 1 941 5,47

23 Praha 8 597 2,00
32 Teplice 240 0,77
50 Svitavy 2 818 8,18

720 Česká pirátská strana

41 Benešov 1 572 4,10
59 Brno-město 855 3,09

724 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

2 Sokolov 1 061 4,87
11 Domažlice 5 984 17,58
14 České Budějovice 831 2,02
35 Jablonec nad Nisou 919 2,44
56 Břeclav 1 408 4,68
71 Ostrava-město 691 2,62

744 Pražané za svá práva

17 Praha 12 407 1,54
20 Praha 4 386 1,35
23 Praha 8 693 2,32
26 Praha 2 250 1,10

755 Ostravak

71 Ostrava-město 8 364 31,75



VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU  V ŘÍJNU 2012

Tab. 11   Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

               které podaly přihlášku, podle jednotlivých obvodů

              1. kolo voleb  12. - 13.10.2012   

abs. v %

 Počet hlasů     
Číslo a název strany, volební obvod

759 SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové

5 Chomutov 833 3,01
14 České Budějovice 1188 2,89
29 Litoměřice 660 1,71
65 Šumperk 238 0,80
77 Vsetín 557 1,61

764 Národní socialisté - levice 21. století

2 Sokolov 843 3,87
5 Chomutov 530 1,91
8 Rokycany 723 2,03

11 Domažlice 744 2,18
20 Praha 4 168 0,58
23 Praha 8 193 0,64
26 Praha 2 158 0,69
29 Litoměřice 2 173 5,65
32 Teplice 708 2,27
35 Jablonec nad Nisou 336 0,89
38 Mladá Boleslav 282 0,69
41 Benešov 218 0,56
56 Břeclav 283 0,94
59 Brno-město 145 0,52
65 Šumperk 396 1,33
74 Karviná 331 1,07
77 Vsetín 467 1,35
80 Zlín 176 0,45

768 ANO 2011

5 Chomutov 1 923 6,94
23 Praha 8 1 468 4,92
26 Praha 2 791 3,48
38 Mladá Boleslav 3 010 7,40
41 Benešov 2 775 7,25
47 Náchod 2 859 8,35
59 Brno-město 1 677 6,06

780 Nová budoucnost pro Liberecký kraj

35 Jablonec nad Nisou 4 027 10,72


